~ck ~i - s(P
_ gaitehd&racto,naickaoleehm4_

CÕP1 Ibitinga, em 16 de outubro de 2018.

ASSUNTO: ENVIA CUMPRIMENTOS E FAZ SOLICITAÇÃO

Rabi) por:

•
Excelentíssima Senhora Prefeita,

Considerando a tramitação nesta Casa Legislativa do P 	N° 24/2018, de
autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em 26/09/2018, sob o N° 33/2018,
que "ALTERA A PLANTA GENÉRICA DE VALORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", e se encontra em análise na Comissão
de Constituição, Legislação, Justiça e Redação, solicito, conforme Parecer emitido pelo
Diretor Jurídico desta Casa Legislativa, que a propositura seja retirada.

Segue anexo o Parecer para conhecimento.

Sem mais encerro deixando meus respeitosos cumprimentos e aguardo pelas
respostas. •

Respeitosamente,

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1